Генеральному директору

ООО «Вираж»

Р.Ш. Тепаеву

от______________________________

________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ – АНКЕТА

Прошу принять моего/мою сына/дочь ___________________________________________________________

на курсы подготовки водителей категории «___________». Обучаться практическому вождению в дневное

время согласен(на).

                                                                                «_____»_____________20___г.   _______________________
                                                                                                                                                                                                          /подпись/

О себе сообщаю следующие данные:

1. Фамилия___________________________________

2. Имя_______________________________________

3. Отчество___________________________________

4. Дата рождения_______________________________

5. Место рождения_____________________________

6. Образование________________________________ Специальность________________________________

7. Место работы____________________________________________________________________________

8. Должность__________________________________

9. Рабочий телефон______________________ дом:__________________  сот:________________________

10.Домашний адрес _________________________________________________________________________

11.Паспорт серия______________________ номер________________________________________________

   Место и дата выдачи_______________________________________________________________________

12. Домашний адрес_________________________________________________________________________

     Фактический адрес:_______________________________________________________________________

Сведения о потребителе:

1. Фамилия, имя, отчество_____________________________________________________________________

2. Число, месяц, год рождения__________________________________________________________________

3. Место рождения ___________________________________________________________________________

4. Место учебы______________________________________________________________________________

5. Документ, подтверждающий личность_________________________________________________________

6. Домашний адрес:___________________________________________________________________________

7. Контактный телефон________________________________________________________________________

8. Выдавалось ли ранее свидетельство об окончании курсов? /да, нет/ ________________________________

9. Откуда вы узнали о нашей автошколе (нужное подчеркнуть)? от знакомых, увидел(а) по телевидению,

услышал(а) по радио, прочитал(а) в газете (журнале), нашёл(ла) в Интернете, другое.

Дата заполнения  «______» _____________________ 20___ год

                                              ____________________________ /_______________________________________/
                                                                                             /подпись/                                                       /   фамилия,   имя,  отчество полностью/